
CALENDARIO PROVA ORALE – CLASSE DI CONCORSO A037   

 

 

Sede: I.T.E.T. “L. Einaudi” – Bassano del Grappa (VI), Via S.T. D’Aquino 

 

 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

22.08.2016 08.00 

Sandona Stefano 30.01.1988 

Santarossa Stefano 26.04.1970 

Schembari Elena 26.03.1984 

Sola Erica 01.06.1988 

Tallarico Elio 17.09.1985 

Trovato Luisa 16.08.1988 

Ugolini Alessandro 30.03.1974 

Valdegrani Alesssio 02.11.1974 

   Visentin Eva 14.04.1984 

   Zambello  Chiara  22.02.1985 

   Zambrelli Massimiliano 10.11.1968 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

23.08.2016 

08.15 Sandona Stefano 30.01.1988 

08.15 Santarossa Stefano 26.04.1970 

08.15 Schembari Elena 26.03.1984 

10.30 Sola Erica 01.06.1988 

10.30 Tallarico Elio 17.09.1985 

10.30 Trovato Luisa 16.08.1988 

14.00 Ugolini Alessandro 30.03.1974 

14.00 Valdegrani Alessio 02.11.1974 

 16.00  Visentin Eva 14.04.1984 

 16.00  Zambello Chiara 22.02.1985 

 16.00  Zambrelli Massimiliano 10.11.1968 

 

 

 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

23.08.2016 08.00 

Zanoni Martina 04.04.1977 

Amaddeo Josephine 04.09.1986 

Barci Michele 08.03.1981 

Berra Saverio 23.05.1969 

Bianculli Nicola 05.04.1977 

Bisbocci Luca 27.11.1983 

Bisceglie Temistocle 

Massimo 

Carmine 

16.07.1967 

Bozzato Mauro 13.12.1969 

Buiatti Marco 25.03.1959 

Caloi Diego 11.01.1973 

   Cassin Marco 16.10.1976 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

24.08.2016 

08.15 Zanoni Martina 04.04.1977 

08.15 Amaddeo Josephine 04.09.1986 

08.15 Barci Michele 08.03.1981 

10.30 Berra Saverio 23.05.1969 

10.30 Bianculli Nicola 05.04.1977 

10.30 Bisbocci Luca 27.11.1983 

14.00 Bisceglie Temistocle 

Massimo 

Carmine 

16.07.1967 

14.00 Bozzato Mauro 13.12.1969 

16.00 Buiatti Marco 25.03.1959 

16.00 Caloi Diego 11.01.1973 

 16.00  Cassin Marco 16.10.1976 



 

 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

24.08.2016 08.00 

Cengherle Paola 09.06.1976 

Chiaranda Gianni 10.03.1971 

Chiodi Laura 08.03.1985 

Cortesia Andrea 05.07.1971 

Cozzolino Alfredo 09.04.1986 

Crosilla Fausto 31.07.1960 

D’Orlando Alberto 02.11.1960 

Dalla Riva Matteo 19.06.1975 

Davoli Maria 03.01.1988 

Ersetig Diego 02.06.1971 

   Facchin Luca 23.07.1973 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

25.08.2016 

08.15 Cengherle Paola 09.06.1976 

08.15 Chiaranda Gianni 10.03.1971 

08.15 Chiodi Laura 08.03.1985 

10.30 Cortesia Andrea 05.07.1971 

10.30 Cozzolino Alfredo 09.04.1986 

10.30 Crosilla Fausto 31.07.1960 

14.00 D’Orlando Alberto 02.11.1960 

14.00 Dalla Riva  Matteo 19.06.1975 

16.00 Davoli Maria 03.01.1988 

16.00 Ersetig Diego 02.06.1971 

 16.00  Facchin Luca 23.07.1973 
 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

25.08.2016 08.00 

Finco Luana 14.05.1978 

Fiorentin Elisabetta 09.08.1961 

Gallitelli Ilaria 27.07.1976 

Gervasio Isabella 03.01.1977 

Giannone Pierluigi 19.06.1970 

Giunta Ivana 

Antonella 

06.11.1979 

Gobbo Rudy 24.09.1982 

Grossi Gianfranco 10.09.1965 

   Guidi Francesco 22.12.1986 

   Lazzarotto Lorena 03.04.1976 

   Loro Francesco 21.09.1985 
 

Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

26.08.2016 

08.15 Finco Luana 14.05.1978 

08.15 Fiorentin Elisabetta 09.08.1961 

08.15 Gallitelli Ilaria 27.07.1976 

10.30 Gervasio Isabella 03.01.1977 

10.30 Giannone Pierluigi 19.06.1970 

10.30 Giunta Ivana 

Antonella 

06.11.1979 

14.00 Gobbo  Rudy 24.09.1982 

14.00 Grossi Gianfranco 10.09.1965 

 16.00  Guidi Francesco 22.12.1986 

 16.00  Lazzarotto Lorena 03.04.1976 

 16.00  Loro Francesco 21.09.1985 

 
 
 
 
 



 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

26.08.2016 08.00 

Lucchi Alex 13.01.1981 

Lucchi Giorgia 26.10.1981 

Marchesin Filippo 01.03.1972 

Miano Irene Maria 

Antonia 

04.03.1975 

Minisini Caterina 18.09.1985 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

27.08.2016 

08.15 Lucchi Alex 13.01.1981 

08.15 Lucchi Giorgia 26.10.1981 

08.15 Marchesin Filippo 01.03.1972 

10.30 Miano Irene Maria 

Antonia 

04.03.1975 

10.30 Minisini Caterina 18.09.1985 

 
 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

28.08.2016 08.00 

Muraca Simona 01.07.1986 

Notaro Teresa 27.04.1988 

Novak Valentina 14.07.1985 

Palini Diego 13.10.1987 

Partipilo Francesco 21.09.1976 

Pauletta Margherita 04.07.1973 

Petrella Vincenzo 05.04.1986 

Pez Enrico 22.05.1979 

   Pianizzola Carlo 19.04.1969 

   Pietrafitta Andrea 22.03.1979 

   Pontini Ilaria 11.02.1989 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

29.08.2016 

08.15 Muraca Simona 01.07.1986 

08.15 Notaro Teresa 27.04.1988 

08.15 Novak Valentina 14.07.1985 

10.30 Palini Diego 13.10.1987 

10.30 Partipilo Francesco 21.09.1976 

10.30 Pauletta Margherita 04.07.1973 

14.00 Petrella Vincenzo 05.04.1986 

14.00 Pez Enrico 22.05.1979 

 16.00  Pianizzola Carlo 19.04.1969 

 16.00  Pietrafitta Andrea 22.03.1979 

 16.00  Pontini Ilaria 11.02.1989 

 

 

 

 
Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

29.08.2016 08.00 

Quarantini Sara 11.03.1976 

Raponi Simona 18.10.1972 

Roehrssen Di 

Cammerata 

Alessandro 28.07.1978 

Romeo Federico 02.12.1983 

Roncaglia Alessandro 24.08.1981 

Zanetti Monica 04.09.1979 

Barro Dolores 02.12.1968 

Bertolotti Sara 29.06.1978 

   Cerra Anna 16.03.1986 

   Chemolli Giulia 16.04.1977 

   Conte Michele 08.09.1983 



 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

30.08.2016 

08.15 Quarantini Sara 11.03.1976 

08.15 Raponi Simona 18.10.1972 

08.15 Roehrssen Di 

Cammerata 

Alessandro 28.07.1978 

10.30 Romeo Federico 02.12.1983 

10.30 Roncaglia Alessandro 24.08.1981 

10.30 Zanetti Monica 04.09.1979 

14.00 Barro Dolores 02.12.1968 

14.00 Bertolotti Sara 29.06.1978 

 16.00  Cerra Anna 16.03.1986 

 16.00  Chemolli Giulia 16.04.1977 

 16.00  Conte Michele 08.09.1983 
 
 
 
 

Data Ora 

Estrazione traccia  

Cognome Nome Data di nascita 

30.08.2016 08.00 

Dal Bosco Davide 06.04.1979 

Floreani Fabrizio 27.08.1967 

Gobbi Giampaolo 03.11.1967 

Manzato Antonio 19.11.1963 

Marconi Mara 05.08.1971 

Morabito Michele 16.11.1972 

Postir Barbara 14.09.1973 

Tigani Marco 07.10.1980 

   Bregant Marzia 01.06.1974 

   Negri Stefano 26.04.1984 

 
Data Ora 

Prova orale 

Cognome Nome Data di nascita 

31.08.2016 

08.15 Dal Bosco Davide 06.04.1979 

08.15 Floreani Fabrizio 27.08.1967 

08.15 Gobbi Giampaolo 03.11.1967 

10.30 Manzato Antonio 19.11.1963 

10.30 Marconi Mara 05.08.1971 

10.30 Morabito Michele 16.11.1972 

14.00 Postir Barbara 14.09.1973 

14.00 Tigani Marco 07.10.1980 

 16.00  Bregant Marzia 01.06.1974 

 16.00  Negri Stefano 26.04.1984 

 


